Дело №2-41-206/2022
Р Е Ш Е Н И Е

именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

31 мая 2022 г.                                                                          г. Евпатория

Мировой судья судебного участка № 41 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Кунцова Е.Г., при секретаре Ступак И.В., с участием представителя ответчика адвоката «данные изъяты»., представителя третьего лица «данные изъяты»
рассмотрев в открытом судебном заседании в г. Евпатория гражданское дело по исковому заявлению Общества с ограниченной ответственностью «Бизнес Экспересс» к Населенко Владимиру Кирилловичу, третьи лица «данные изъяты»о взыскании задолженности за перемещение и хранение транспортного средства,
руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ,

решил:

Исковое заявление Общества с ограниченной ответственностью «Бизнес Экспересс» к Населенко Владимиру Кирилловичу о взыскании задолженности за перемещение и хранение транспортного средства - удовлетворить.

Взыскать с Населенко Владимира Кирилловича в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Бизнес Экспресс» задолженность по перемещению и хранению транспортного средства в размере 2049 рублей, проценты за пользование чужими денежными средствами в размере 137 рублей 61 коп., расходы по оплате госпошлины в размере 400 руб., почтовые расходы в размере 204 рубля 64 коп., расходы по оплате юридических услуг в размере 2500 рублей, а всего взыскать 5291 (пять тысяч двести девяносто один) рубль 25 коп.

Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в течение одного месяца с даты принятия решения в окончательной форме в Евпаторийский городской суд Республики Крым в апелляционном порядке через мирового судью.

Мировой судья

/подпись/

Е.Г. Кунцова